



تاریخ	۹
دی	۱۴۰۳
یکشنبه	

### درخشش دختر فارسی در دوازدهمین دوره لیگ برتر پومسه بانوان



فرنیاضی از استان فارس در دوازدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر پومسه (جام ستارگان) بانوان کشور به یک نشان طلا و یک نقره دست یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، هفته هفتم و هشتم (پایانی) دوازدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر (جام ستارگان) پومسه بانوان کشور، در خانه تکواندو تهران برگزار شد. در پایان فرنیاضی مصلحی نماینده شایسته تکواندو استان فارس توانست در بخش پومسه انفرادی ابداعی رده سنی ۱۵ تا ۱۷ سال نشان طلا، نشان نقره پومسه تیمی ابداعی زیر ۱۷ سال و برنز تیمی پومسه استاندارد رده سنی ۱۵ تا ۱۷ سال دست یابد.

### پیروزی قاطع نماینده بسکتبال فارس در لیگ دسته یک ایران



سرس جنوب

بسکتبالیست‌های نفت و گاز زاگرس جنوبی در رقابت‌های لیگ دسته یک باشگاه‌های کشور، هفتمین پیروزی خود را جشن گرفتند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در نهمین هفته این رقابت‌ها، تیم بسکتبال نفت و گاز زاگرس جنوبی نماینده فارس توانست با اختلاف ۲۸ امتیاز مقابل حریف البرزی خود به پیروزی دست یابد و رکورد جالبی را تا اینجای لیگ از خود به جای گذارد. شاگردان صالح اسماعیلی که در سالن شهید فرجام جهرم میزبان تیم مهر پارسا کرج بودند، در هر چهار کوارتر بازی پیش بودند و در نهایت ۸۶ بر ۵۸ صاحب یک برد ارزشمند دیگری شدند. این هفتمین پیروزی بسکتبالیست‌های زاگرس جنوبی در لیگ و چهارمین برد پیاپی آنان بود که همچنان یکی از مدعیان جدی لیگ برای صعود به مرحله بعدی رقابت‌ها به شمار می‌روند.

### فارس قهرمان پارتیراندازی منطقه ۳ کشور



فارس قهرمان پارتیراندازی منطقه ۳ کشور

مرحله اول بیست و دومین دوره مسابقات پارتیراندازی کشور منطقه ۳ به میزبانی هیئت ورزش‌های جانبازان و توان یابان فارس در سالن تیراندازی ولایت مجموعه ورزشی یادگار امام (ره) با قهرمانی تیم فارس پایان یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مجید صباغ زاده، سرپرست هیئت ورزش‌های جانبازان و توان یابان فارس گفت: در این مسابقات که با حضور ورزشکاران استان‌های فارس، هرمزگان، کهگیلویه و بویراحمد و سیستان و بلوچستان و با حضور ۳۰ ورزشکار برتر این استان‌ها در رشته‌های تفنگ و تپانچه بادی ۱۰ متر در ۹ ماده به رقابت پرداختند که پس از پایان این رقابت‌ها ورزشکاران استان فارس توانستند با کسب بهترین رکوردها و امتیازات لازم در صدر ورزشکاران منطقه ۳ کشور قرار گیرند. مسئولیت برگزاری این مسابقات را مجید نظامی، دبیر فدراسیون ورزش‌های جانبازان و توان یابان به عهده داشت. وی سطح فنی مسابقات و امکانات برگزاری مسابقات را مطلوب توصیف و فارس را به عنوان یکی از ۴ استان برتر کشور در این رشته معرفی کرد. رئیس انجمن پارتیراندازی کشور از انتخاب فارس بعنوان مرکز استعدادیابی و پایگاه قهرمانی در رشته پارتیراندازی خبر داد و اظهار امیدواری کرد که استعدادهای جوان فارس بتوانند جایگزین قهرمانان ارزشمند حال حاضر و گذشته این استان باشند. در دومین روز برگزاری این مسابقات دکتر خداجو، مدیر کل اداره

### عنوان سومی پیکان دیر در هفته ششم لیگ برتر والیبال باشگاه‌های کشور



لیگ برتر

هفته ششم این رقابت‌ها در یزد آغاز شده بود، به عنوان سومی پیکان دیر به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ چهارمین دوره مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی باشگاه‌های برتر کشور از ۲۵ مهرماه با حضور ۹ تیم استارت خورد و هفتم ششم این رقابت‌ها که از روز سه‌شنبه سوم دی‌ماه در یزد آغاز شده بود، با قهرمانی سنگ آهن بافق به پایان رسید. در دیدار رده‌بندی این هفته لیگ برتر ساحلی تیم پیکان بندر دیر (مهیاری غیائی-امیرعلی قلعه نوعی) دو بر صفر و با امتیازهای ۲۱ بر ۱۸ و ۲۱ بر ۱۹ فولاد هرمزگان (سینا شوکتی-ابوالحسن خاکی زاده) را شکست داد و به مقام سومی دست یافت.

در دیدار نهایی و فینال این مسابقات نیز تیم‌های شهداب یزد (مجبتی آرو-علی قربان پسندی) دو آرش رامسری و سنگ آهن بافق (بهمن سالمی-علیرضا آقاجانی) هفته‌های دوم، سوم و ششم، فولاد هرمزگان (سینا شوکتی-ابوالحسن خاکی زاده-حبیب ناصری) هفته چهارم و پارس جنوبی (عباس پورعسگری و حامد میرزاعلی) هفته پنجم به مقام قهرمانی دست یافتند.

گفتنی است در هفته نخست این مسابقات در یک دیدار نزدیک و جذاب با امتیازهای (۲۵ بر ۲۷، ۲۱ بر ۱۶ و ۱۵ بر ۸) مغلوب شدند تا به مقام نایب قهرمانی این هفته اکتفا کنند. حسن باذردهو و پیمان اکبری داوران

### ورزشی



صفحه	۷
شماره	۴۱۰۰
سال	سی ام

### برترین‌های مرحله چهارم رنکینگ تیراندازی با کمان کشوری در بوشهر معرفی شدند



مرحله چهارم رنکینگ تیراندازی با کمان کشوری در بوشهر با حضور ۶۴ تیرانداز در مجموعه شهید مهدوی بوشهر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مرحله چهارم رنکینگ تیراندازی با کمان کشوری در بوشهر با حضور ۶۴ تیرانداز در مجموعه شهید مهدوی بوشهر در دو بخش ریکرو کامپوند برگزار شد که در پایان در بخش ریکرو آقایان پرهام خمسه از تهران، غلامرضا رحیمی از خوزستان و محمد فلاح مهرآبادی او تا سوم شدند.

در بخش بانوان نیز حوریه حاج حسینی از اصفهان، زهرا عباس نژاد از تهران و مینا هادی پوراز بوشهر عناوین اول تا سوم این رقابت‌ها را کسب نمودند. همچنین در رشته کامپوند آقایان

علی مجازی از کرمان، هادی مجید از آذربایجان شرقی و فرید زرمی از فارس مقام‌های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند. و در بخش بانوان تینا صالحی پور از همدان، زهرا مرادیان از فارس و پریسا خوبکار از تهران اول تا سوم شدند. اختتامیه این رقابت‌ها با حضور سرپرست معاونت ورزش و جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان و رئیس هیئت تیراندازی با کمان برگزار شد.

### مسابقات ۲۵۰ امتیازی تنیس استان برای اولین بار به میزبانی مسجدسلیمان

مسابقات تنیس ۲۵۰ امتیازی استان برای اولین بار به میزبانی باشگاه تنیس مسجدسلیمان برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات ۲۵۰ امتیازی تنیس استان با حضور بازیکنان برتر از شهرستان‌های مسجدسلیمان، اهواز و آبادان در مسجدسلیمان برگزار شد. پس از انجام چند دور مسابقات

مهیج و دیدنی در باشگاه تنیس مسجدسلیمان که به قدمت تنیس ایران است اشکان ادیبی در جدالی تماشایی با غلبه بر حمزه سرخی به مقام قهرمانی دست یافت. همچنین رضا مهنایی و حسام شماحه مشترکاً استان با حضور بازیکنان زکریا امیر شهرستان‌های مسجدسلیمان، اهواز و ولی زاده، سروش رنیشی و امین پورجهاگیری برعهده داشتند.

## وادث

### دست درازی به دختر جوان به بهانه ازدواج



دختر جوان فریب یک پسر مسافرکش الکی عاشق را خورده و به تله شیطان افتاد. به گزارش صد آنلاین، ماریا دختر جوانی است که از پسری شکایت و او را متهم به تعرض کرده است. این در حالی است که پسر جوان این اتهام را رد می‌کند. ماریا از شب سیاهی که به او تعرض شد می‌گوید: حدود سه ماه می‌شد. پدر این مدت از او نشانه‌ای یا رفتاری ندیده بودی که شک کنی؟ من هم خیلی محترم برخورد می‌کرد. من هم فکر کردم آدم درست و حسابی‌ای است. باز زمان حادثه بگو. مدتی قبل از ماجرا من اصرار کردم که زودتر تکلیف را مشخص و ازدواج کنیم. او هم گفت عاشق من است و اصرار کرد به خانه‌شان بروم ولی قبول نکردم. تا اینکه روز حادثه به من گفت مادرش می‌خواهد من را ببیند. من هم قبول کردم اما وقتی وارد خانه شدم دیدم کسی نیست و... پسر می‌گوید تو خودت به خانه او رفتی. چه حرفی داری؟ بله درست می‌گویی، من خودم رفته اما به من نگفت خانه خالی است. او به من گفت مادرش در خانه است و می‌خواهد من را ببیند. خانواده‌ها از این اتفاق خبر دارند؟ خیر هیچ‌کس نمی‌داند، فقط به یکی از دوستانم گفتم که او هم به من کمک کرد شکایت کنم. حالا قصدت چیست، می‌خواهی بر شکایت باقی بمانی؟ رضایت نمی‌دهم. این پسر معلوم نیست با چند دختر دیگر چنین کرده است. او باید تاوان پس بدهد. می‌شناختی؟

### عروس خانواده شوهرش را لو داد



قتل خانوادگی

مردی که متهم است با همدستی فردی دیگر پدر خود را به قتل رسانده است، در جلسه محاکمه در دادگاه کیفری استان تهران متکر اتهامش شد. به گزارش صد آنلاین، کارآگاهان پلیس آگاهی اوایل سال ۱۴۰۱ وقتی از ناپدید شدن مردی ۸۰ ساله به اسم حسن باخیر شدند، تجسس‌ها را برای یافتن ردی از او آغاز کردند. همسر ۶۰ ساله حسن به ماموران گفت: من همسر دوم حسن هستم. او از زن اولش جدا شد و بعد با من ازدواج کرد. من دیروز برای کاری بیرون رفته بودم و وقتی به خانه برگشتم دیدم هیچ خبری از حسن نیست اما گوشی موبایلش در خانه است. این در حالی بود که از داخل خانه بوی شوینده به مشام می‌رسید اما شوهرم هیچ وقت کارهای نظافت خانه را انجام نمی‌داد و این موضوع عجیب بود. این زن همچنین گفت: حسن با پسرش به اسم کاوه و همسر او به نام شیما اختلاف‌هایی شدید و دنباله‌داری داشت و آنها بارها با هم درگیر شده بودند. من در ماجرای ناپدید شدن شوهرم به کاوه مشکوک هستم. ماموران بعد از شنیدن اظهارات این زن، پسر ۴۰ ساله شوهر او را بازداشت کردند اما کاوه ادعا کرد از سرنوشت پدرش خبر ندارد. ضد و نقیض‌گویی‌های این مرد و همسر ۳۶ ساله‌اش در بازجویی‌ها، ظن پلیس را به این زوج بیشتر کرد تا اینکه بالاخره شیما راز جنایت خانوادگی را برملا کرد. این زن گفت: کاوه و پدرش بعد از ازدواج دوم حسن با هم دچار اختلاف شدند تا اینکه مدتی قبل شوهرم با مردی شهرستانی به نام کریم که در یک کارواش کار می‌کرد، آشنا شد و برای قتل پدرش از او کمک گرفت. آنها حسن را به قتل رساندند و جسدش را دفن کردند. با اظهارات این زن، کریم نیز بازداشت شد و به همدستی در جنایت اعتراف کرد. سپس ماموران موفق به کشف جسد شدند و در نهایت پرونده با صدور کیفرخواست برای کاوه، شیما و کریم به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. طبق این کیفرخواست کاوه متهم اصلی بود و همسرش و کریم نیز به معاونت در قتل متهم شدند. نماینده دادستان، در جلسه دادگاه کیفرخواست را خواند و به قضات دادگاه کیفری استان تهران گفت: تنها ولی دم مقتول خواش است که در خارج از ایران زندگی می‌کند و درخواست دیه کرده است. در ادامه کاوه به دفاع از خود پرداخت و با رد اتهام قتل گفت: من همیشه برای شستن ماشینم به کارواش می‌رفتم که کریم در

### کشف کالای قاچاق ۸ میلیاردی در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۲۵ گونی البسه خارجی قاچاق به ارزش ۸ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زرعیتان اظهار داشت: روز گذشته ماموران انتظامی کلانتری ۲۷ گلستان شیراز با همکاری کارکنان پلیس‌راه شمال استان فارس، حین کنترل خودروهای عبوری به یک سواری پژو پارس حامل بار مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: ماموران انتظامی پس از هماهنگی قضایی، در بازرسی از این خودرو ۲۵ گونی البسه خارجی قاچاق را کشف کردند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه ارزش کالاهای کشف شده برابر نظر کارشناسان ۸ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص راننده دستگیر و به همراه اقلام مشکوفاه تحویل پلیس امنیت قضایی شد.

### دستگیری عاملان نزاع و درگیری در تالار عروسی در استهبان



فرمانده انتظامی استهبان از دستگیری ۷ نفر از عاملان نزاع دسته جمعی در یکی از تالارهای عروسی، در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس، فارس سرهنگ حسین اکبرپور در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: بامداد هفتم دی‌ماه در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر نزاع و درگیری در یکی از تالارهای عروسی در شهرستان استهبان، بلافاصله ماموران انتظامی به محل موردنظر اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران در محل حادثه و در بررسی‌های دقیق مشخص شد، تعدادی جوان از طایفه عروس و داماد به دلیل اختلاف شخصی با استفاده از چوب، سنگ و قمه با یکدیگر درگیر و متواری شده‌اند. فرمانده انتظامی استهبان ادامه داد: ماموران انتظامی سریعاً تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند در این خصوص ۷ نفر از عاملان اصلی نزاع و درگیری دسته جمعی را شناسایی و دستگیر کنند. سرهنگ اکبرپور با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند، با هشدار به افراد مخل نظم و امنیت و تاکید بر اینکه شهروندان برای حل مشکل و اختلاف‌های خود از راه‌های قانونی اقدام کنند، اظهار داشت: پلیس به منظور ایجاد امنیت اجتماعی مردم در سطح جامعه، با تمام توان و به صورت شبانه روزی تلاش می‌کند و از شهروندان درخواست می‌شود در صورت مشاهده هرگونه ناهنجاری، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

### دستگیری عامل تیراندازی در لامرد

فرمانده انتظامی لامرد از دستگیری عامل تیراندازی با سلاح گرم در دهستان سیگار، این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری اظهار داشت: در ششم آذرماه سال جاری در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری و تیراندازی با اسلحه گرم منجر به مجروح شدن فردی ۲۴ ساله از ناحیه پا در دهستان سیگار، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: ماموران با تلاش شبانه روزی و انجام تحقیقات فنی هویت و مخفیگاه عامل اصلی تیراندازی را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی وی را در منزلش دستگیر کردند. سرهنگ لشکری با بیان اینکه در بازرسی از منزل متهم ۲۶ ساله یک قبضه اسلحه شکاری کشف شد، گفت: متهم در بازجویی اولیه علت تیراندازی را اختلافات شخصی عنوان کرد و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.